



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כ' אייר, תשס"ג
22/05/2003
עדכון מספר: 032

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,



הנדון: עדכון כשרות

1. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא ברה"ר עולה כי המוצרים המצ"ב המוצגים ככשרים באישור הרבנות הראשית לישראל לא קיבלו את אישור מחלקת היבוא ועל כן הדבר מהווה הטעיה חמורה. יש להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות.

שם וברקוד המוצר	שם היבואן	שם היצרן	ציון הכשרות ע"ג המוצר
חצאי אפרסקים בסירופ קל 3285921	ג'ונסון יבואנים בע"מ, באר שבע	מנאל גרסיה, ספרד	בהשגחת הרבנות הראשית מדריד ובאישור הרבנות הראשית לישראל
עלי גפן ממולאים באורז 5121173	ג'ונסון יבואנים בע"מ, באר שבע	פידה, איסטנבול טורקיה	כשר בהשגחת הרבנות הראשית איסטנבול, באישור הרבנות הראשית לישראל, כשר לפסח תשס"ב לאוכלי קטניות בלבד

2. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא עולה כי המוצרים הבאים הוצגו ע"ג אריזת היבואן כ"כשר פרווה" למרות שעל גבי האריזה המקורית מצוין O.U.D (חלבי) כך שהדבר מהווה מכשול חמור. יש להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם ליבואן. ברצוננו להבהיר כי תקלה זו עשויה להתרחש לאחר שהיבואן הדביק את תווית המוצר בארץ וזאת ללא כל פיקוח רבני מוסמך. על פי נהלי הרה"ר הדבקות תווית האריזה צריכות להתבצע לכתחילה בשעת הייצור בחו"ל ובמקרים חריגים תאשרנה הדבקות בארץ בהתאמה לקודי יצור מאושרים רק בהשגחת רבנות מוסמכת. נא טיפולכם בהתאם.



שם וברקוד המוצר	שם היבואן	שם היצרן	ציון הכשרות המטעה ע"ג המוצר
קפטן קראנץ', דגני בוקר על בסיס תירס 480077	מ. פרופ ובנו בע"מ, ת"א	קוואקר אוטס בע"מ, ארה"ב	כשר פרווה בהשגחת ה - O.U ובאישור הרבנות הראשית
סירופ בטעם שוקולד 03431209	מעיא בע"מ, כפר הנגיד	רד וינג פרדוניה, ארה"ב	הכשר O.U, ובתחתית המדבקה: D O.U

3. לאחרונה פנה אלינו הרב אליהו שומן שליט"א מועד הכשרות - STAR K בכדי להתריע בפנינו על הימצאותו של יין מסוג "SCHLINK HAUS KABINETT WINE" המיוצר בגרמניה ואשר יובא ארצה, הנושא את ציון הכשרות שלהם למרות שמעולם לא נתנו הכשר ליין זה הנחשב ליין נסך. מבירור שנערך עם חברת היצור עולה כי על כל סדרת יין הם מציגים אות אנגלית בתוך כוכב כך שהדבר הביא למכשלה ללא משים. יין זה נמכר בדרך כלל "דיוטי פרי" או בחניות ללא השגחה. נא להזהיר את הציבור בדבר המכשלה.



4. בביקורת פתע שנערכה בחברת "מתקי חביליו" - (שגיא שיווק ממתקים בע"מ) ברח' אופירה 16 באיזור תעשייה מישור אדומים, נתפס בעל החברה כאשר הוא עושה שימוש באריזות הנושאות את ציון הכשרות של הרבנות המקומית ירושלים בעוד שבפועל לנ"ל אין בשום אופן השגחה מטעמים. בעל החברה נדרש באופן מיידי לפנות לקבלת תעודת הכשר מטעם הרבנות מעלה אדומים. אין לקלוט תוצרת זו עד להסדרת נושא הכשרות במקום עפ"י החוק.

5. ברצוננו להסב את תשומת לב הציבור כי פיצריה "פיצה פצץ" ברח' צמח השדה 22 אזור 06 מעלה אדומים, מציגה את עצמה ככשרה ע"ג שלט וכד' וזאת מבלי שיש בידי בעל העסק תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית מעלה אדומים, ידע הציבור ויזהר!



6. בביקורת שנערכה במסעדת "סיני ספיד" רח' אבן גבירול 64 ת"א טלפון - 03-6090909 נמצא כי הנ"ל מציג עצמו ככשר ע"ג פליירים למרות שאין בידו תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית, ידע הציבור ויזהר!

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

7. זהירות! בתקופה האחרונה מופצים ממתקי שוקולד ע"י יבואנים שונים ברשתות השיווק ובחנויות השונות, הנושאים את הציון " באישור הרב דוד וולך שליט"א" או ללא ציון כשרות כלל. הרינו להודיע כי הרב הנ"ל אינו מוסמך להעניק תעודת כשרות על פי חוק ואין לנו כל אחריות לגבי מוצרים אלו. הואיל ומוצרים אלו מיוצרים ומיובאים אף ממקורות מאושרים בארצה כמעט זהה, יש להקפיד לקלוט מוצרים אלו אך ורק מיצרנים ויבואנים אשר נבדקו ואושרו ע"י מח' היבוא הארצית ומצוין עליהם במפורש " באישור הרבנות הראשית לישראל".

שם וברקוד המוצר	שם היצרן	שם היבואן והציון המטעה	דוגמא
סוכריות עדישים במילוי שוקולד ובוטנים 4011100977648	מרס אל אל סי רוסיה	א. ש ווסט לייק 2000 בע"מ רח' משמר הירדן 8/6 ר"ג טל': 053792500 ללא ציון כשרותי	
BOUNTY 40111216	מסטר פודס וגל הולנד	ללא שם היבואן ללא ציון כשרותי	
MARS חטיף בוטנים נוגט וקרמל מצופה שוקולד 5900951011238	מסטר פודס פולין	איינשטיין יבוא בע"מ רח' זבוטינסקי 34 בני ברק טל' 03-6187538 באישור הרב דוד וולך שליט"א	
SNICKERS 40111261	מסטר פודס וגל הולנד	ללא ציון שם היבואן ללא ציון כשרותי	
TWIX 40111315	מסטר פודס וגל הולנד	ללא ציון שם היבואן ללא ציון כשרותי	

8. ברצוננו להביא לידיעת הציבור כי במתחם הלונה פארק השוכן בגני התערוכה ת"א פועלת מסעדת "בורגר לונה פארק" אשר מוכרת בשרים ושאר מאכלים, כאשר ע"ג שקית המכירה מצוינת המילה כשר. בבירור שנערך עם מח' הכשרות ברבנות ת"א נמצא כי בשום אופן אין תעודת כשרות למקום מטעם ועל כן הדבר מהווה הטעה חמורה. נא להזהיר את הציבור בדבר המכשלה.

9. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות הראשית חיפה עולה כי קונדיטורית "רוזמרי" רח' אחי' אילת 11 בקרית חיים, מפרסמת את עצמה ככשרה בפיקוח הרבנות חיפה למרות שמזה מס' חודשים הוסרה תעודת הכשרות מהמקום, ידע הציבור ויזהר!

10. ברצוננו לחזור ולהזכיר כי לאחרונה מופץ פלייר באזור מגדל העמק של מסעדת "טוק טוק" השוכנת במרכז מסחרי מגדל העמק טלפון: 04-6040868 בבעלותם של מר רפי ובן אלמוזלינו המציג את המסעדה ככשרה למרות שבמקום נעשה שימוש במוצרים ללא כשרות וללא כל השגחה מטעם הרבנות המקומית, ידע הציבור ויזהר!

11. לאחרונה נערכה ביקורת במסעדת הנהגים - של חברת האוטובוסים "דן" השוכנת בתחנת הכוח רידינג בצפון תל אביב. במהלך הביקורת נמצא כי מוצגת בגלוי תעודת כשרות מצולמת של הרבנות לוד המתייחסת לחברת הקייטרינג "מועב - שירותי מזון בע"מ" - לוד. בבירור שנערך במקום נמצא כי אין כלל השגחה מרבנות תל אביב על המסעדה למרות שבמקום מתבצע ביטול והגשה ללא כל פיקוח. תופעה זו קיימת בשאר מסעדות החברה ועל כן על ציבור הנהגים להיזהר מהמכשלה.

בברכת התורה והארץ,
רפי יומאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סבג
ראש אגף הכשרות הארצי

העתקים:
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר